CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWww.camarademariana.mg.gov.br RNA TNEA CVRIA?
Fu ——

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO LIXEIRA NA RUA PAU BRASIL, EM FRENTE À CASA DE Nº 176 BAIRRO

ROSÁRIO.

Justificativa: Por não haver lixeira no local, os moradores estão depositando o lixo

em local inapropriado.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 22 de Setembro, de 2021.

( Mw&
“WYéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWw.camarademariana.mg.gov.br

LOCAL PARA INSTALAR
A LIXEIRA

REE ME ENA
te CAAVAS

Es
. S P